SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2018 fecha:  29-01-2019
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Hora : 19:48:40
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 1
100301 PROGRAMA : SERVICIO MEDICO LEGAL
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 308 N° 236 N° 1406 N° 651 N° 1280 N° 1424
27-02-2018 19-02-2018 24-10-2018 25-05-2018 09-10-2018 14-11-2018
05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
01 Del Sector Privado
003 | Administradora del Fondo para
Bonificacién por Retiro
09 APORTE FISCAL 47.680 -1.104.561 298.534
01 Libre 47.680 -1.104.561 298.534
001 | Remuneraciones -186.872 298.534
002 | Resto 47.680 -917.689
12 RECUPERACION DE PRESTAMOS 1.000
10 Ingresos por Percibir 1.000
15 SALDO INICIAL DE CAJA 1.984.369 154.965 539.814
21 GASTOS EN PERSONAL 154.965 -186.872 838.348
22 BIENES Y SERVICIOS DE -807.337
CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD 47.680
SOCIAL
03 Prestaciones Sociales del Empleador 47.680
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
01 Al Sector Privado
275 | Pericias Médico-Legales D.L. N°
3.504/80
25 INTEGROS AL FISCO -3
01 Impuestos -3
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO -110.349
FINANCIEROS
03 Vehiculos -71.691
04 Mobiliario y Otros -17.464 -10.000
05 Magquinas y Equipos -20.964



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/0308_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/0236_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1406_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/0651_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1280_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1424_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2018 fecha:  29-01-2019
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Hora : 19:48:40
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 2
100301 PROGRAMA : SERVICIO MEDICO LEGAL
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 308 N° 236 N° 1406 N° 651 N° 1280 N° 1424
27-02-2018 19-02-2018 24-10-2018 25-05-2018 09-10-2018 14-11-2018
06 Equipos Informaticos 10.000
07 Programas Informaticos -230
34 SERVICIO DE LA DEUDA 1.985.369
07 Deuda Flotante 1.985.369



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/0308_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/0236_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1406_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/0651_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1280_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1424_TR.pdf

SIAP_SP
REP_p70

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2018

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre
Moneda Nacional - Miles de Pesos

100301 PROGRAMA : SERVICIO MEDICO LEGAL

fecha :

Hora:
Pagina :

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

N° 1426
14-11-2018

N° 1894
20-12-2018

N° 1739
06-12-2018

N° 1692
06-12-2018

N° 1845
18-12-2018

05
01
003

09
01
001
002
12
10
15
21
22

23

03
24
01
275

25
01
29

03
04
05

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Sector Privado

Administradora del Fondo para
Bonificacién por Retiro
APORTE FISCAL

Libre

Remuneraciones

Resto

RECUPERACION DE PRESTAMOS
Ingresos por Percibir

SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Sociales del Empleador

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Al Sector Privado

Pericias Médico-Legales D.L. N°
3.504/80
INTEGROS AL FISCO

Impuestos

ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
Vehiculos

Mobiliario y Otros
Maquinas y Equipos

64.759
64.759

64.759

64.759

64.759

210.000
210.000

210.000

210.000

210.000

144.238
144.238
144.238

536.179
536.179

536.179

680.417

680.417

20.000
-20.000

20.000

-20.000
-20.000
-20.000

847
847
847

847

29-01-2019



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1426_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1894_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1739_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1692_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1845_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2018 fecha:  29-01-2019
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Hora : 19:48:40
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 4
100301 PROGRAMA : SERVICIO MEDICO LEGAL
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto)
N° 1426 N° 1894 N° 1739 N° 1692 N° 1845
14-11-2018 20-12-2018 06-12-2018 06-12-2018 18-12-2018
06 Equipos Informéticos
07 Programas Informéticos
34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1426_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1894_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1739_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1692_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1845_TR.pdf

