PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2018 Estado de Decretos: Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre

fecha: 29-01-2019 Hora: 19:48:40

Página: 1

Moneda Nacional - Miles de Pesos 100301 PROGRAMA : SERVICIO MÉDICO LEGAL

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	Ver Decreto)				
		N° 308	N° 236	N° 1406	N° 651	N° 1280	N° 1424
		27-02-2018	19-02-2018	24-10-2018	25-05-2018	09-10-2018	14-11-2018
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES						
01	Del Sector Privado						
003	Administradora del Fondo para Bonificación por Retiro						
09	APORTE FISCAL	47.680			-1.104.561		298.534
01	Libre	47.680			-1.104.561		298.534
001	Remuneraciones				-186.872		298.534
002	Resto	47.680			-917.689		
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS		1.000				
10	Ingresos por Percibir		1.000				
15	SALDO INICIAL DE CAJA		1.984.369	154.965			539.814
21	GASTOS EN PERSONAL			154.965	-186.872		838.348
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO				-807.337		
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	47.680					
03	Prestaciones Sociales del Empleador	47.680					
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES						
01	Al Sector Privado						
275	Pericias Médico-Legales D.L. N° 3.504/80						
25	INTEGROS AL FISCO				-3		
01	Impuestos				-3		
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS				-110.349		
03	Vehículos				-71.691		
04	Mobiliario y Otros				-17.464	-10.000	
05	Máquinas y Equipos				-20.964		

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2018

fecha: 29-01-2019 Hora: 19:48:40

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Moneda Nacional - Miles de Pesos

Página: 2

100301 PROGRAMA: SERVICIO MÉDICO LEGAL

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	<u>Ver Decreto)</u>				
		N° 308	N° 236	N° 1406	N° 651	N° 1280	N° 1424
		27-02-2018	19-02-2018	24-10-2018	25-05-2018	09-10-2018	14-11-2018
06	Equipos Informáticos					10.000	
07	Programas Informáticos				-230		
34	SERVICIO DE LA DEUDA		1.985.369				
07	Deuda Flotante		1.985.369				

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2018

fecha: 29-01-2019 Hora: 19:48:40

Página: 3

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Moneda Nacional - Miles de Pesos 100301 PROGRAMA : SERVICIO MÉDICO LEGAL

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)					
		N° 1426	N° 1894	N° 1739	N° 1692	N° 1845	
		14-11-2018	20-12-2018	06-12-2018	06-12-2018	18-12-2018	
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES			144.238			
01	Del Sector Privado			144.238			
003	Administradora del Fondo para Bonificación por Retiro			144.238			
09	APORTE FISCAL	64.759	210.000	536.179		847	
01	Libre	64.759	210.000	536.179		847	
001	Remuneraciones				20.000	847	
002	Resto	64.759	210.000	536.179	-20.000		
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS						
10	Ingresos por Percibir						
15	SALDO INICIAL DE CAJA						
21	GASTOS EN PERSONAL				20.000	847	
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO						
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL			680.417			
03	Prestaciones Sociales del Empleador			680.417			
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES				-20.000		
01	Al Sector Privado				-20.000		
275	Pericias Médico-Legales D.L. N° 3.504/80 INTEGROS AL FISCO				-20.000		
01	Impuestos						
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	64.759	210.000				
03	Vehículos	64.759					
04	Mobiliario y Otros						
05	Máquinas y Equipos		210.000				

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2018

Hora: 19:48:40

29-01-2019

Página: 4

fecha:

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Moneda Nacional - Miles de Pesos 100301 PROGRAMA : SERVICIO MÉDICO LEGAL

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)					
		N° 1426	N° 1894	N° 1739	N° 1692	N° 1845	
		14-11-2018	20-12-2018	06-12-2018	06-12-2018	18-12-2018	
06	Equipos Informáticos						
07	Programas Informáticos						
34	SERVICIO DE LA DEUDA						
07	Deuda Flotante						